ГЛАВА ПЛАТАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОНЫШЕВСКОГО

РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  10. 07. 2012 г.  № 45

 д.Кашара

Об изменении состава межведомственной

комиссии

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Конышевского района и администрации Платавского
сельсовета Конышевского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Вывести из состава межведомственной комиссии члена комиссии Бабичева Г.В.- консультанта по вопросам
строительства и архитектуры Администрации Конышевского района.

 2. Ввести в состав межведомственной комиссии  вновь назначенного на должность консультанта по вопросам
строительства и архитектуры Администрации Конышевского района - членом комиссии Куценко А.С.

 3. Вывести из состава межведомственной комиссии председателя комиссии Абеляшеву Н.Н – заместителя
главы Платавского сельсовета

 4. Ввести в состав межведомственной комиссии  вновь назначенную на должность заместителя главы
администрации Платавского сельсовета – председателем комиссии Жданову Л.В.

5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Платавского сельсовета  И.В.Сорокин